Scheuersaugmaschinen

TTB1840NX-R (art-Nr. 166040v)

Kompakte Scheuersaugmaschine fiir kleine Flachen

* Arbeitsbreite: 400 mm
e Tankinhalt: 18 Liter

* ReFlo: Hergestellt aus Kunststoff erster Gute mit Rezyklatanteil

¢ Mit AssistPro: Bedienungsanleitung, Anwendervideos, uvm. per App
* Langes und krafvolles Arbeiten dank NX300-Lithium-Batterie

* Inkl. Ladegerat mit Schnellladefunktion (80% in 60 Min.)

e 4 Jahre Garantie auf den NX300-Akku und den Saugmotor

e Wartungsfreier digitaler Saugmotor

Logistik:

Gewicht (brutto) in kg

Versandlange in mm
Versandbreite in mm
Versandhdhe in mm
Ursprungsland
Zolltarifnummer

- M AssistPro

(Numatic]

56

990

570

860

GB
84798997

Technische Daten:
Stromversorgung
Anzahl der Akkus
Laufzeit in Minuten
Ladezeit in Minuten
Kabelldnge in m
Arbeitsbreite in mm
Gewicht (netto) in kg
Gewicht (Ready to use) in kg
Lange in mm
Breite in mm
Hoéhe in mm
Stromaufnahme Blrstmotor in Watt
Burstenumdrehungen in U/min.
BlrstengréBe in mm
PadgroBe in mm
Schalldruckpegel in dB(A)
Hand-Arm-Vibration in m/Sek.?
theor. Flachenleistung in m%h
Nennspannung in V
Frischwassertank in Liter
Schmutzwassertank in Liter
Bursten-Anpressdruck in g/cm?
Burstengewicht in kg
Pad-Anpressdruck in g/cm?
Stromaufnahme Saugmotor in Watt
Batteriekapazitat in Wh
Gewicht der Batterien in kg
Luftférdermenge in Liter/Sek.
Unterdruck in mbar
Wasserdurchflussraten in Liter/Min.
IP-Schutzklasse
Absaugbreite in mm
Steigfahigkeit in %

Numatic International GmbH e Frankische StraBe 15-19 e D-30455 Hannover @ Tel. (0511) 98 42 16 0 @ Fax (0511) 98 42 16 20 e info@numatic.de ® www.numatic.de

NX300
1

60
120
1,7m
400
34
52,0
850
520
1132
175
150
400
356
65+0,5
17,00
1200 m2/h @ 3 km/h
36
18,0
18,0
24.61
34
21.85
100
300

2

1.85
100
0-07
X4
514

2



