

TTB1840NX-R (Art.-Nr. 166040V)

Kompakte Scheuersaugmaschine für kleine Flächen

Arbeitsbreite: 400 mmTankinhalt: 18 Liter

• ReFlo: Hergestellt aus Kunststoff erster Güte mit Rezyklatanteil

• Mit AssistPro: Bedienungsanleitung, Anwendervideos, uvm. per App

• Langes und krafvolles Arbeiten dank NX300-Lithium-Batterie

• Inkl. Ladegerät mit Schnellladefunktion (80% in 60 Min.)

• 4 Jahre Garantie auf den NX300-Akku und den Saugmotor

Wartungsfreier digitaler Saugmotor













Logistik:

Gewicht (brutto) in kg	56
Versandlänge in mm	990
Versandbreite in mm	570
Versandhöhe in mm	860
Ursprungsland	GB
Zolltarifnummer	84798997

Technische Daten:

Stromversorgung	NX300
Anzahl der Akkus	1
Laufzeit in Minuten	60
Ladezeit in Minuten	120
Kabellänge in m	1,7 m
Arbeitsbreite in mm	400
Gewicht (netto) in kg	34
Gewicht (Ready to use) in kg	52,0
Länge in mm	850
Breite in mm	520
Höhe in mm	1132
Stromaufnahme Bürstmotor in Watt	175
Bürstenumdrehungen in U/min.	150
Bürstengröße in mm	400
Padgröße in mm	356
Schalldruckpegel in dB(A)	65 ± 0,5
Hand-Arm-Vibration in m/Sek. ²	17,00
theor. Flächenleistung in m²/h	1200 m²/h @ 3 km/h
Nennspannung in V	36
Frischwassertank in Liter	18,0
Schmutzwassertank in Liter	18,0
Bürsten-Anpressdruck in g/cm²	24.61
Bürstengewicht in kg	34
Pad-Anpressdruck in g/cm ²	21.85
Stromaufnahme Saugmotor in Watt	100
Batteriekapazität in Wh	300
Gewicht der Batterien in kg	2
Luftfördermenge in Liter/Sek.	1.85
Unterdruck in mbar	100
Wasserdurchflussraten in Liter/Min.	0 - 0,7
IP-Schutzklasse	X4
Absaugbreite in mm	514
Steigfähigkeit in %	2